СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Закон Хабаровского края "О гарантиях
о^з(ществления полномочий депута^ члена выборного органа местного
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в
Хабаровском крае"

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Солнечного
муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края
проект закона Хабаровского края «О внесении изменения в Закон
Хабаровского края "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена
выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица
местного самоуправления в Хабаровском крае" согласно приложению.

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной
Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Солнечного
муниципального района Арбузникову Сергею Валерьевичу.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу
Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Собрания депутатов Солнечного муниципального района
С.В.Арбузникова.

Председатель Собрания депутатов
Солнечного муниципального района С.В.Арбузников

От »jm. OOOnWl'OKyif »п, П—'мкшго. 11 №№<2703006816 a«Lor20iacT><pSOOao